PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
ESTADO oo EsPiRITo sANTo

LEI N° 1.450/2018

DENOMINA RUA NA SEDE DC
MUNICIPIO DE AGUIA BRANCA E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUIA
BRANCA, Estado do Espirito Santo, no
uso de suas atribuições legais, faz saber
que a Cámara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominado de “Rua Lucio PEREIRA DE souzA” a Rua
que se inicia na Rua Benjamim Galdino de Avila, paralela a Rua Gentil Paranho, na
Sede do Município.

Art. 2° - Esta Lei entrara ern vigor na data de sua publicação.

Art. 3'” - Revogam-se as disposições em contrario.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca/ES1 23 de abril de
2018.

ANGELO ANTONIO OORTELETTI
Prefeito Municipal

Rua ¡licente Pâssmattê 211881188 Aguia Branca E8.. CEP 291495 880 CNPJ 81-.Yâô 584Í€IIi1 8? -› Í Â '
Teletax üxx2?3?45135? - - _ _. '-

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
ESTADO oo EsPiRITo sANTo

LEI N° 1.450/2018

DENOMINA RUA NA SEDE DC
MUNICIPIO DE AGUIA BRANCA E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUIA
BRANCA, Estado do Espirito Santo, no
uso de suas atribuições legais, faz saber
que a Cámara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominado de “Rua Lucio PEREIRA DE souzA” a Rua
que se inicia na Rua Benjamim Galdino de Avila, paralela a Rua Gentil Paranho, na
Sede do Município.

Art. 2° - Esta Lei entrara ern vigor na data de sua publicação.

Art. 3'” - Revogam-se as disposições em contrario.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca/ES1 23 de abril de
2018.

ANGELO ANTONIO OORTELETTI
Prefeito Municipal

Rua ¡licente Pâssmattê 211881188 Aguia Branca E8.. CEP 291495 880 CNPJ 81-.Yâô 584Í€IIi1 8? -› Í Â '
Teletax üxx2?3?45135? - - _ _. '-

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
ESTADO oo EsPiRITo sANTo

LEI N° 1.450/2018

DENOMINA RUA NA SEDE DC
MUNICIPIO DE AGUIA BRANCA E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUIA
BRANCA, Estado do Espirito Santo, no
uso de suas atribuições legais, faz saber
que a Cámara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominado de “Rua Lucio PEREIRA DE souzA” a Rua
que se inicia na Rua Benjamim Galdino de Avila, paralela a Rua Gentil Paranho, na
Sede do Município.

Art. 2° - Esta Lei entrara ern vigor na data de sua publicação.

Art. 3'” - Revogam-se as disposições em contrario.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca/ES1 23 de abril de
2018.

ANGELO ANTONIO OORTELETTI
Prefeito Municipal

Rua ¡licente Pâssmattê 211881188 Aguia Branca E8.. CEP 291495 880 CNPJ 81-.Yâô 584Í€IIi1 8? -› Í Â '
Teletax üxx2?3?45135? - - _ _. '-